

**Erdnussflips, 8 g (Art.-Nr. 63482)**

**Erdnussflips, 8 g**

**Zutaten**

Maisgrieß (59%), ERDNÜSSE (26%), Sonnenblumenöl (12%), Speisesalz, Zucker, Emulgator  
Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren

**Allergene**

Enthält:ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE